Standard-Magnete
Ausführungen Serie A, P, PDA
Die Serien A, P und PDA sind in
verschiedenen Ausführungen lieferbar
Endziffer GR
● mit Handgriff
● ohne zusätzliche Bohrungen
Endziffer SB
● mit Handgriff
● mit Stirnbohrungen zur Aufnahme eines Winkels
Endziffer LB
● mit Handgriff
● mit Bohrungen an der Längsseite zur Aufnahme
eines Alu- oder Stahlwinkels
Endziffer NH
● ohne Handgriff
● mit Bohrung 2 x M16 x 1,5 zur Aufnahme eines Niederhalters
Art. Nr. Säule max. Spannhöhe (mm) Ausleger LxBXH (mm) Befestigung Säule Feingewinde (mm)
NH-25100GR16 25,0 100,0 230x40x20 M16 x 1,5
NH-25150GR16 25,0 150,0 230x40x20 M16 x 1,5
NH-25200GR16 25,0 200,0 230x40x20 M16 x 1,5
NH-25250GR16 25,0 250,0 230x40x20 M16 x 1,5
NH-25300GR16 25,0 300,0 230x40x20 M16 x 1,5
NH-25350GR16 25,0 350,0 230x40x20 M16 x 1,5
NH-25400GR16 25,0 400,0 230x40x20 M16 x 1,5
NH-25500GR16 25,0 500,0 230x40x20 M16 x 1,5
NH-25100GU 25,0 100,0 230x40x20 M16 x 1,5
NH-25150GU 25,0 150,0 230x40x20 M16 x 1,5
NH-25200GU 25,0 200,0 230x40x20 M16 x 1,5
NH-25250GU 25,0 250,0 230x40x20 M16 x 1,5
NH-25300GU 25,0 300,0 230x40x20 M16 x 1,5
NH-25350GU 25,0 350,0 230x40x20 M16 x 1,5
NH-25400GU 25,0 400,0 230x40x20 M16 x 1,5
NH-25500GU 25,0 500,0 230x40x20 M16 x 1,5
  MTK Magnet-Fabrik Solingen GmbH | Dycker Feld 21 | 42653 Solingen
Fon: + 49 (0)212 64 59 88 - 0 | Fax: + 49 (0)212 64 59 88 - 31 | E-Mail: info@mtk-magnetfabrik.de